
PORTAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AN0 638. DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Constitui Comissão de Elaboração de Critérios e

Análise de amostras de Material Didático para o
Programa Institucional de Cursinho Popular do
Instituto Federal de Educação. Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n° 0.589. de 10 de fevereiro de 2017:

RESOLVE:

Art. 1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para. sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão de Comissão de Elaboração de critérios e
Análise de amostras de material didático apostilado para o Programa Institucional de
Cursinho Io IFSP'opinar do

MEMBRO

Simone Maria Magalhães
Adelino Francisco de Oliveira

Luiz Flenrique Silo
Marcela Loureiro Alves
Maria de Fátima da|s Neves Moreira
Patrícia da Silva Nunes

Ricardo Inácio Batista Júnior

Rodrigo Crivei aro

Winston Gomes Sc imiedeck

SIAPE

017016770

021733171

020326246

022696318

022763503

021635315

020500874

016624114

01704201

Art. 2. DETERMINAR o prazo de 90 dias. a partir desta data. para a
conclusão dos trabalhos.

Dê ciência.

Publique-se.


