

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 638, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Constitui Comissão de Elaboração de Critérios e Análise de amostras de Material Didático para o Programa Institucional de Cursinho Popular do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 0.589, de 10 de fevereiro de 2017;

RESOLVE:

Art. 1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de Comissão de Elaboração de critérios e Análise de amostras de material didático apostilado para o Programa Institucional de Cursinho Popular do IFSP.

MEMBRO	SIAPE
Simone Maria Magalhães	017016770
Adelino Francisco de Oliveira	021733171
Luiz Henrique Siloto	020326246
Marcela Loureiro Alves	022696318
Maria de Fátima das Neves Moreira	022763503
Patrícia da Silva Nunes	021635315
Ricardo Inácio Batista Júnior	020500874
Rodrigo Crivelaro	016624114
Winston Gomes Schmiedecke	017042011

Art. 2. DETERMINAR o prazo de 90 dias, a partir desta data, para a conclusão dos trabalhos.

Dê ciência. Publique-se.

WHISNER FRAGA MAMEDE

Reitor em Exercício